
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 сентября 2025 года № 666

пгт. Ноглики

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 08 февраля 2022 года № 33 «Об утверждении Порядка организации и
проведения общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и

иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе 
на территории муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»

В  целях приведения  нормативных  правовых  актов  администрации
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской  области  в  соответствие  с  законодательством  Российской
Федерации,  на  основании  Постановления  Правительства  Российской
Федерации от 28.11.2024 № 1644 «О порядке проведения оценки воздействия
на  окружающую  среду»,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  
в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  муниципального
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области,
администрация  муниципального  образования  Ногликский  муниципальный
округ Сахалинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  
от  08  февраля  2022  года  № 33  «Об  утверждении Порядка  организации  и
проведения  общественных  обсуждений  намечаемой  хозяйственной  и  иной
деятельности,  которая  подлежит  экологической  экспертизе  на  территории
муниципального образования «Городской округ Ногликский».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования



2

Ногликский муниципальный округ Сахалинской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  
на  управляющего  делами  администрации муниципального  образования
Ногликский муниципальный округ Сахалинской области Авдеева И.Ю.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
Ногликский муниципальный округ         
Сахалинской области                                                                            Л.А.
Блидченко


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

